
  Tuliszków, dnia 23 listopada 2023r. 

Zamawiający: 

GMINA I MIASTO TULISZKÓW 

Plac Powstańców Styczniowych 1863 r 1  

62-740 Tuliszków  

 

                

 

RRG.271.17.2023 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/tuliszkow 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Odbiór odpadów komunalnych  

z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie gminy Tuliszków w 

okresie od 1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2026 roku 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informacje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdz. 18 SWZ. 

Wybrano ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Rychwale Sp.  z o.o., ul. Konińska 78, 62-570 Rychwał z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia w wysokości:  4 024 080,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w kryterium oceny ofert (cena – 

100%,) oraz punktację: 

https://platformazakupowa.pl/pn/tuliszkow


 
Lp. 

 
Wykonawca 

Kryterium 

Cena Wartość 
z oferty  

[zł brutto] 

Kryterium 

Cena oferty- 

waga 100 % 

przyznana 

punktacja 

1. Zakład Oczyszczania Terenu BAKUN Dorota Bakun, 
Roztoka 6, 62-513 Krzymów 

 
4 785 048,00 zł 

 
84,10 

2. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Rychwale Sp. z o.o., ul. Konińska 78, 
62-570 Rychwał 

 
4 024 080,00 zł 

 
100,00 

3. Zakład Usług Komunalnych „EKO-GAB” s.c. G. 
Kropidłowski & D. Piąstka 
Kowale Pańskie Kolonia 11 a, 62-704  Kawęczyn 

 
5 178 816,00 zł  

 
77,70 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w  rodz. 18 SWZ 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

     Krzysztof Roman 

 / - / 

        Kierownik zamawiającego 


		2023-11-23T13:47:29+0100
	Krzysztof Roman; Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków




